平成 23 年 4月 25 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  サ サ ク ラ
 代表者の

役職氏名  代表取締役社長 笹 倉 敏 彦
 （コード番号６３０３ 大証第二部）

 問合せ先：総務部長  上 田  壯
 TEL:(06) 6473-2131 (代表)

上海代表処の開所に関するお知らせ

当社はかねてより中国市場展開を重要課題として取り上げ、当社が有する船舶用機器、

水処理装置等の技術を紹介し、中国の造船界の発展と環境改善に協力できる拠点を設置

すべく、このほど駐在員事務所を下記の通り上海代表処として、2011年４月25日に開所

し業務を開始いたすこととなりましたのでお知らせいたします。

なお、2012 年 3 月期の業績に与える影響は軽微であると予想しております。

記

上海代表処の概要

（1）社 名 日本株式会社 笹倉上海代表処

（2）所 在 地 上海市长宁区仙霞路 319 号远东国际广场 A 栋 705 室

（上海市長寧区仙霞路 319 号遠東国際広場 A棟 705 室）

（3）首 席 代 表 前田 直忠

一 般 代 表 川上 彰教

（4）連 絡 先 電話    ＋８６－２１－３２２３－１２１７

ＦＡＸ   ＋８６－２１－３２２３－１２１８

以上